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 Referat 06/22 

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på 
vegne av Astrid Ladderud (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/Sted: Torsdag 16. juni 2022 kl. 18:30, Råholt menighetshus 
 

Til stede: Astrid Ladderud, Petter Tærud, Dorte Lykkegaard Øierås, Lars Mauseth, 
Anne Grethe Storsveen, Gunnar Follesø og John Olav G. Saxlund 

Meldt forfall: Bente Heimdahl, Ingrid Jimenez og Inger Sjaaeng 
 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer: Cecilie Dokken, Catrine Pedersen, Harald 
Korsmo og Else Espelund, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, Wenche 
Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo og prost. 
 

 
Referent: Ellinor Muri Ihle 
Åpning: John Olav G. Saxlund 
 
Sak 63/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

- Godkjenning av innkalling og saksliste 06/22 
- Saker til eventuelt: Permisjonssøknad. Ferie – vaktmester.  

   
  Vedtak: Innkalling og saksliste 06/22 godkjent.  
 
 
Sak 64/22 Godkjenning av referat 05/22 
  Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold 
  til vedtak 44/22. 
 
  Vedtak: Referat 05/22 tas til etterretning. 
 
 
Sak 65/22 Sluttidspunkt på utleie lørdag og søndag 
  Det er ikke fastsatt sluttidspunkt på utleie av Råholt menighetshus på  
  lørdager og søndager, bortsett fra konfirmasjonsfeiring på lørdager. Da må 
  leietakerne være ute av lokalet innen kl. 20:00 slik at de som skal ha  
  konfirmasjonsfeiring på søndag får klargjort lokalet fra kl. 20:00 på  
  lørdag.  
  Når det ikke er tidsbegrensning på leie på lørdager, slipper ikke eventuelle 
  leietakere til på lørdag kveld, og det blir lite aktuelt å leie Menighetshuset på 
  søndag. 
  AU foreslår at utleie på lørdager og søndager avsluttes innen kl. 20:00.  
  Dersom dette ikke er aktuelt for leietakere som skal leie på lørdager, tilbys 
  leie av både lørdag og søndag, i tillegg til leie på fredag, fra kl. 13:00 dersom 
  lokalet skal gjøres i stand før lørdag.  
  En slik løsning vil også gjøre det lettere for vaktmesteren å vite når lokalet er 
  klart for vask. 
  Gjeldende utleiepriser:  
  Fredag kl. 13:00 – søndag: kr. 3.000. 
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  Lørdag eller søndag m/forberedelse dagen før: kr. 2.500 
  1 dag/kveld, uavhengig av antall timer: kr. 2.000. 
  Det ble foreslått at utleie på fredager vedr. klargjøring av lokalet til lørdager, 
  starter kl.16:00.   
 
  Vedtak: Utleie på lørdager og søndager avsluttes innen kl.    
  20:00. Dersom dette ikke er aktuelt for leietakere som skal leie på lørdager, 
  tilbys leie både lørdag og søndag, i tillegg til leie på fredag, fra kl. 16:00,  
    dersom lokalet skal gjøres i stand før lørdag. 
 
 
Sak 66/22 Kirkekaffe 28. august 
  Søndag 28. august skal det være oppstartsgudstjeneste i Råholt kirke og det 
  er planlagt kirkekaffe på Menighetshuset etter gudstjenesten. Tanken med 
  oppstartsgudstjenesten er å markere at vi kommer i gang igjen etter  
  sommerferien og starter på andre halvår av 2022.  
  Siden Råholt menighetshus har vært 60 år, er det naturlig å markere dette 
  under kirkekaffen.  
  Informasjon om eksisterende tanker rundt gudstjenesten og kirkekaffen  
  formidles i møtet og hvert enkelt menighetsrådsmedlem oppfordres til å  
  komme med sine ideer.  
  Skal det sendes ut invitasjoner til gudstjenesten og kirkekaffen, i tillegg til 
  info via Facebook, hjemmeside og kunngjøringer i kirka?  
  Fordeling av oppgaver. 
 
  Vedtak: Astrid Ladderud sender en oversikt til AU hvor det som skal  
  skje inne under kirkekaffen er beskrevet.  
  Åse Norlund Johnsen engasjerer barna under gudstjenesten og får ansvar 
  for utendørs aktiviteter for barna under kirkekaffen.  
  Kirkekaffe: Praktiske oppgaver innendørs fordeles mellom menighetsråd og 
  stab. De inviterte utfordres til å bidra med kaker til kirkekaffen. Invitasjoner 
  sendes i løpet av juni.   
  Oppstartsgudstjeneste og kirkekaffe kunngjøres på Facebook,   
  Hjemmesiden og i kirka og annonseres i Eidsvoll Ullensaker   
  Blad. 
 
 
Sak 67/22 Offerliste 2. halvår 2022 
  Vedlegg: Forslag til offerliste for 2. halvår 2022. 
 
  Vedtak: Vedlagt forslag til offerliste godkjent. 
 
 
Sak 68/22 Møtedatoer for 2. halvår 2022 
  Menighetsrådsmøter: 25. august, 22.september, 27. oktober, 24.   
  november og 15. desember. Kl. 18:30 – 20:30. 
  Møter i arbeidsutvalget: 18. august, 8. september, 13. oktober, 10.  
  november og 8. desember. Kl. 17:00. 
  Det ble foreslått å endre datoen for MR-møtet i august til 18. august og  
  datoen for AU- møtet i august til 11. august. 
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  Vedtak: Menighetsrådsmøter: 18. august, 22. september, 27. oktober, 24. 
  november og 15. desember. Kl. 18:30 – 20:30. Råholt menighetshus. 
  AU-møter: 11. august, 8. september, 13. oktober, 10. november og 8.  
  desember. Kl. 17:00, Råholt kirkekontor.  
 
 
Sak 69/22 Saker til orientering 

- Staben 
- Husstyret 
- Fellesrådet 
- Kirkebyggkomiteen 
- Messekomiteen 
- Frivillig arbeid 
- DNK: Utlysning av prosjektmidler for å bli lærebedrift og ansette lærling i 

menigheten. Vedlagt.  
- Tilbud fra Jamo ang. oppfølging av brannrapport Råholt menighetshus 

  
  Forslag til vedtak: Tatt til orientering. 
 
 
Sak 70/22 Eventuelt 
 
  a) Permisjonssøknad 
   Ingrid Jimenez har søkt om permisjon fra Råholt menighetsråd ut året 
   2022. Søknaden er datert 10. juni 2022 og gjelder fra denne dato.  
   Ingrid ønsker å utføre sine oppgaver i husstyret i permisjonstiden. 
   Dersom søknaden innvilges, tiltrer 1.varamedlem, Cecilie Dokken, 
   menighetsrådet som fast medlem.  
 
   Vedtak: Permisjonssøknad enstemmig innvilget. 1.varamedlem,  
   Cecilie Dokken, tiltrer rådet som fast medlem i perioden 10. juni – 31. 
   desember 2022. 
   Ingrid Jimenez utfører sine oppgaver i husstyret i permisjonstiden. 
    
 
 
  b) Vaktmester sommerferie 
   Det er uklart om vaktmesteren ønsker ferie i sommer. En eventuell 
   ferie blir i tidsrommet 25. juli – 21. august. Det er en utleie i   
   denne perioden, helgen 12. – 14. august. Vaktmesteren har også  
   ansvar for å klippe gresset ved Menighetshuset og Kirkekontoret.  
 
   Vedtak: Dersom vaktmesteren skal ha sommerferie i tidsrommet 25. 
   juli – 21. august spørres leietaker 12. – 14. august om å vaske etter 
   leien. Husleien reduseres i så fall med kr 500,-.    
   Gunnar Follesø sørger for at gresset ved Menighetshuset og  
   Kirkekontoret er klippet til utleien 12. – 14. august.  
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